

Motiverat yttrande beträffande valberedningens för Orexo förslag till styrelse vid årsstämman 2010

Bakgrund

Den 16 oktober 2010 offentliggjordes, i enlighet med beslut på Orexos årsstämma 2009, valberedningens sammansättning. Valberedningen består av Håkan Åström (styrelsens ordförande), Björn Odlander (HealthCap, tillika valberedningens ordförande), Ulrica Slåne (Tredje AP-fonden), Marc Philouze (Apax Partners) och Antoine Papiernik (Sofinnova Partners). De fyra ägarrepresentanterna representerar cirka 40 procent av röstetalet för samtliga aktier i bolaget.

Valberedningens förslag

Valberedningen föreslår följande till Orexo AB:s styrelse:

- att antalet styrelseledamöter skall vara 8 utan suppleanter, och
- att Monica Caneman, Michael Shalmi, Staffan Lindstrand, Kjell Strandberg, Ray Hill, Peter Lindborg och Bengt Samuelsson väljs till ordinarie styrelseledamöter samt att Håkan Åström väljs som styrelseordförande.

Motiverat yttrande

Valberedningen har som underlag för sitt arbete tagit del av en utvärdering av styrelsen och dess arbete, utförd av styrelsens ordförande. Utvärderingen har bestått i en detaljerad enkät avseende styrelsearbetet under 2009, vilken varje styrelseledamot fyllt i. Styrelseordföranden har sammanställt dessa enkäter och redogjort för hur styrelsens arbete bedrivits. Styrelsens storlek samt sammansättning, vad avser till exempel bransch erfarenhet och kompetens, har diskuterats.

Mot bakgrund av bland annat den utvärdering som beskrivs ovan har valberedningens fått ett positivt intryck av styrelsens arbete under 2009. Valberedningen anser även att styrelseledamöterna kompletterar varandra väl vad gäller kompetens och erfarenhet. Mot bakgrund av den utvärdering som genomförts föreslår valberedningen att årsstämman 2010 väljer Håkan Åström, Monica Caneman, Michael Shalmi, Staffan Lindstrand, Kjell Strandberg, Ray Hill, Peter Lindborg och Bengt Samuelsson till ordinarie styrelseledamöter i bolaget. Valberedningen har även beslutat att föreslå att Håkan Åström väljs till styrelsens ordförande.

Utförligare information om de föreslagna styrelseledamöterna finns [här](#). (hänvisning på hemsidan)

Valberedningen i mars 2010